様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

龍ケ崎市防犯カメラ等設置事業補助金交付申請書

龍ケ崎市長　様

申請者　所　在　地
　　　　 地域団体名
　　　　                     　 代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年度龍ケ崎市防犯カメラ等設置事業補助金の交付を受けたいので、龍ケ崎市防犯カメラ等設置事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
	設置する場所
	龍ケ崎市

	設置工事施工予定日
	着手日　　　　　　年　　　月　　　日

	完了日　　　　　　年　　　月　　　日

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　円

添付書類等
	書　　類　　等
	担　当　課
チェック欄

	１　事前協議の有無

	２　防犯カメラ等設置事業計画書

	３　地域団体の規約等

	４　地域団体の役員名簿

	５　地域団体の活動の範囲を示す資料

	６　防犯パトロール、防犯に関する研修の開催等の自主防犯活動を継続的に行った実績、又は今後継続的に行うことが見込まれることが確認できる資料

	７　防犯カメラ等の設置予定図及び概ねの撮影範囲が分かる写真

	８　防犯カメラ等の設置費の見積書の写し

	９　防犯カメラ等の仕様書

	10　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）